Clinquants en assortiment
Feuillards acier, inox ou laiton CLQ
-  Kit de feuilles de précision pour ajuster,
égaliser, caler, réajuster, mettre en place
- Feuille à découper à la forme voulue
- M atières :
Acier 1.1274
Inox 1.4310
Laiton 2.0321
.Avantage.
-  Grand choix d’épaisseurs dans chaque boite
permettant un calage de précision pour
tout type d’application
.Applications.
-  Alignement de pièces à usiner, alignement de gabarits de
forme, ajustement du jeu de soupape, calage d’outillage,
réglage de roulements
Nombre de Prix Uni.
Références Format Feuilles Nuance Composition par boîte 1 à 2
CLQ25-300-21/A 25x300 21 acier
1.1274
0,01/0,02/0,03/0,04/0,05/0,06/
0,07/0,08/0,09/0,10/0,15/0,20/
0,25/0,30/0,40/0,50/0,60/0,70/
0,80/0,90/1,00
4 48,48 F
CLQ50-300-25/A 50x300 25 acier
1.1274
0,01/0,02/0,03/0,04/0,05/0,06/0,07/
0,08/0,09/0,10/0,12/0,15/0,18/0,20/
0,25/0,30/0,35/0,40/0,45/0,50/
0,60/0,70/0,80/0,90/1,00
4 83,95 F
CLQ50-300-23/A 50x300 23 acier
1.1274
0,03/0,04/0,05/0,06/0,07/0,08/
0,09/0,10/0,12/0,15/0,18/0,20/
0,25/0,30/0,35/0,40/0,45/0,50/
0,60/0,70/0,80/0,90/1,00
4 69,61 F
CLQ100-500-9/SS 100x500 9 inox
1.4310
0,02/0,05/0,10/0,15/0,20/0,30/
0,40/0,50/1,00 4 100,41 F
CLQ100-500-11/SS 100x500 11 inox
1.4310
0,02/0,05/0,10/0,15/0,20/0,25/
0,30/0,35/0,40/0,45/0,50 4 101,69 F
CLQ100-500-11/SS2 100x500 11 inox
1.4310
0,50/0,55/0,60/0,70/0,75/0,80/
0,85/0,90/0,95/1,00 - 230,02 F
CLQ150-500-10/SS 150x500 10 inox
1.4310
0,025/0,05/0,075/0,1/0,15/0,20/
0,25/0,30/0,50 - 144,48 F
CLQ150-500-10/BR 150x500 10 laiton
2.0321
0,025/0,05/0,075/0,1/0,15/0,20/
0,25/0,30/0,50 - 169,49 F
REMISES